



Generalitat de Catalunya
Departament d'Educació
i Formació Professional
Direcció de Serveis

R/N: ED/CP00034 ED-2025-508

Resolució d'aprovació de l'expedient de contractació

Expedient	ED-2025-508	Modalitat	Contracte Públic
Unitat promotora	Servei de Contractacions		
Procediment	Basat per concreció de condicions	Tipus	Subministraments
Objecte	Subministrament de material d'oficina per actualitzar les existències del magatzem dels Serveis Centrals del Departament d'Educació i Formació Professional durant l'any 2025.		

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Valor estimat	34.810,93	-	-
Pressupost licitació	29.009,11	6.091,91	35.101,02
Termini de lliurament	Des de la data de la notificació de la resolució d'adjudicació fins al 31 de desembre de 2025.		

Antecedents

- Per resolució de la directora de Serveis, de data 14 de març de 2025, s'inicia l'expedient per contractar el subministrament de material d'oficina per actualitzar les existències del magatzem dels Serveis Centrals del Departament d'Educació i Formació Professional durant l'any 2025, segons s'especifica a l'annex.
- En data 26 de març de 2025, la Intervenció del Departament d'Educació i Formació Professional emet informe fiscal previ favorable per finançar les obligacions que se'n deriven.

Fonaments de Dret

- Article 117.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (d'ara endavant, LCSP), quant a l'aprovació de l'expedient i de la despesa.
- Article 221.4.a de la LCSP i clàusula trenta-vuitena del plec de clàusules administratives particulars de l'Acord Marc del subministrament de material d'oficina (CCS-2023-10), quant al procediment escollit.
- Article 11 del Decret 96/2001, de 20 de març, sobre organització i competències per a la contractació dels subministraments i els seus serveis complementaris, relacionats o derivats dins l'Administració de la Generalitat de Catalunya i altres organismes públics, quant a l'òrgan competent per contractar.

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Almécija
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFYZ4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04

Pàgina 1 de 6



Generalitat de Catalunya
Departament d'Educació
i Formació Professional
Direcció de Serveis

R/N: ED/CP00034 ED-2025-508

Per tant,

RESOLC

1. Aprovar l'expedient de contractació del subministrament de material d'oficina per actualitzar les existències del magatzem dels Serveis Centrals del Departament d'Educació i Formació Professional durant l'any 2025, segons s'especifica a l'annex, amb els documents que l'integren i la despesa que comporta, per un import total de 35.101,02 € IVA inclòs (dels quals 29.009,11 € es corresponen al preu del contracte i 6.091,91 € a l'IVA).
2. Disposar l'obertura del procediment d'adjudicació de contractes basats en un acord marc per concreció de condicions, tal i com es justifica a l'expedient.

La secretària general
p.d. Resolució EDU/1355/2022, de 05.05.2022
(DOGC núm. 8665, d'11.05.2022)
La directora de Serveis

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Alméjia
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFZY4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04

Pàgina 2 de 6



Generalitat de Catalunya
Departament d'Educació
i Formació Professional
Direcció de Serveis

R/N: ED/CP00034 ED-2025-508

Annex a la resolució d'aprovació

Codi article	Descripció article	Quantitat	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Preu màxim/grup unitats de venda (IVA exclòs)	Import total màxim (IVA exclòs)
000-001-111	Arxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 75 mm, foli, format natural, color habitual de fabricació	150	1	1,97 €	295,50 €
900-014-019	Bàscula pesa cartes fins 5 kg	1	1	78,51 €	78,51 €
000-000-300	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 38 x 51 mm, color groc	960	1	0,68 €	652,80 €
000-003-002	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc	960	1	2,19 €	2.102,40 €
000-003-001	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc	360	1	2,00 €	720,00 €
000-000-281	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar	50	1	3,00 €	150,00 €
000-000-330	Bolígraf amb subjecció taula	30	1	2,02 €	60,60 €
000-000-311	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació	2.500	1	0,20 €	500,00 €
000-005-269	Bosses de plastificació a cop calent resistents a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80 micres, DIN A3, (426 x 303 mm), color ultra transparent i brillant	10	100	31,76 €	317,60 €
000-005-133	Bosses de plastificació a cop calent resistents a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80mc, DIN A4 (216 x 303 mm), color ultra transparent i brillant	20	100	15,96 €	319,20 €
000-001-107	Caixa de projectes, cartró, llom 50 mm, FOLI, color habitual de fabricació	20	1	4,64 €	92,80 €
000-001-104	Caixa de projectes, cartró, llom 70 mm, FOLI, color habitual de fabricació	20	1	6,27 €	125,40 €
900-050-034	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, 60 x 40 x 40 cm, desmuntable	20	1	4,35 €	87,00 €
000-000-002	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígits	20	1	7,07 €	141,40 €
000-001-162	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 20 fundes transparents	20	1	3,87 €	77,40 €
000-001-163	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 40 fundes transparents	30	1	5,30 €	159,00 €
900-050-321	Carpeta amb gomes, polipropilè, amb 3 solapes, DIN A4, color habitual de fabricació	50	1	2,48 €	124,00 €
000-060-011	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m	10	1	4,21 €	42,10 €
000-000-560	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, transparent	240	1	1,29 €	309,60 €
000-000-251	Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m	120	1	1,50 €	180,00 €
000-050-017	Cinta de retolació, 12 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar	5	1	20,80 €	104,00 €
000-037-507	Cinta de retolació, 9 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar	5	1	19,42 €	97,10 €
000-503-120	Cinta per a funda d'identificació	300	1	1,65 €	495,00 €
000-050-237	Cintes de tinta de la màquina de registre, EPSON ERC27B per a TM-295	50	1	6,33 €	316,50 €
000-000-547	Clip labial, filferro, núm. 2, 32 mm, color metàl·lic	100	100	0,42 €	42,00 €

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Alméjida
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFEZY4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04



Codi article	Descripció article	Quantitat	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Preu màxim/grup unitats de venda (IVA exclòs)	Import total màxim (IVA exclòs)
000-012-331	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A3, color transparent	5	100	21,67 €	108,35 €
000-001-233	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A4, color transparent	10	100	12,00 €	120,00 €
900-001-234	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A4, opaques, color a triar	10	100	14,17 €	141,70 €
000-050-235	Coixinet de recanvi de tinta, 4915, Trodat, blau	5	1	7,35 €	36,75 €
990-050-228	Coixinet de recanvi de tinta, 6/4924, Trodat	5	1	7,67 €	38,35 €
000-050-214	Coixinet de recanvi de tinta, 6/4927, datador, Trodat	5	1	8,05 €	40,25 €
000-000-315	Corrector en pot, 20 ml	20	1	1,62 €	32,40 €
000-000-296	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm	360	1	2,42 €	871,20 €
000-000-966	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm	10	1	1,25 €	12,50 €
000-000-910	Desgrapadora, en forma de pinça	50	1	4,12 €	206,00 €
000-001-170	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar	20	1	1,53 €	30,60 €
000-122-605	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 12 mm, color a concretar	5	100	10,55 €	52,75 €
000-374-722	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 12 mm, DIN A4, color negre	5	100	15,22 €	76,10 €
900-374-727	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 16 mm, DIN A4, color negre	5	100	25,71 €	128,55 €
000-374-725	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 22 mm, DIN A4, color negre	5	100	45,87 €	229,35 €
900-374-728	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 6 mm, DIN A4, color negre	5	100	11,55 €	57,75 €
000-374-721	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 8 mm, DIN A4, color negre	5	100	9,96 €	49,80 €
000-037-604	Esborrador per a pissarra blanca	5	1	2,20 €	11,00 €
000-001-000	Estoreta amb reposa canell	60	1	12,00 €	720,00 €
000-000-249	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc	60	1	19,83 €	1.189,80 €
000-037-679	Faristol, amb angle ajustable, DIN A4	1	1	21,63 €	21,63 €
000-011-262	Funda arxivador de palanca, llom 75 mm, FOLI, format natural, color habitual de fabricació	150	1	1,18 €	177,00 €
000-050-280	Funda individual per a targeta d'identificació, plàstic dur, 8,6 x 5,4 cm	15	20	9,67 €	145,05 €
000-037-448	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, transparent	60	100	8,39 €	503,40 €
000-001-182	Funda porta menús, polipropilè, 130 micres aprox, DIN A4, transparent	10	50	37,03 €	370,30 €
000-000-244	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g	60	1	0,85 €	51,00 €
000-000-313	Goma d'esborrar llapis	500	1	0,71 €	355,00 €

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Alméjida
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFEZY4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04



Generalitat de Catalunya
Departament d'Educació
i Formació Professional
Direcció de Serveis

R/N: ED/CP00034 ED-2025-508

Codi article	Descripció article	Quantitat	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Preu màxim/grup unitats de venda (IVA exclòs)	Import total màxim (IVA exclòs)
000-000-552	Gomes elàstiques, bossa, 20cm, 1 kg	10	1	10,82 €	108,20 €
000-000-553	Grapa de coure, 22/6 - 24/6	200	1000	0,70 €	140,00 €
000-000-915	Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6)	50	1	35,00 €	1.750,00 €
000-009-151	Grapadora elèctrica, 50 fulls	1	1	655,50 €	655,50 €
900-004-007	Guillotina, DIN A3	1	1	241,98 €	241,98 €
000-000-316	Llapis de grafit, HB	800	1	0,80 €	640,00 €
000-000-463	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	1.000	1	1,73 €	1.730,00 €
000-000-459	Llibreta espiral, coberta cartró, FOLI, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	500	1	3,50 €	1.750,00 €
000-050-282	Llibreta, DIN A4, quadrícula 4 mm, mínim 30 fulls	50	1	2,95 €	147,50 €
000-037-508	Màquina de retolació, amb piles, ample cinta 6, 9 i 12 mm, 57-63 tecles, 155 x 165 x 65 mm, aproximat	1	1	82,71 €	82,71 €
000-000-924	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla	100	1	0,25 €	25,00 €
000-000-317	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar	600	1	1,50 €	900,00 €
000-000-325	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació	100	1	1,50 €	150,00 €
000-000-320	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació	10	1	1,45 €	14,50 €
000-050-022	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació	10	1	2,33 €	23,30 €
000-500-221	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació	20	1	2,88 €	57,60 €
000-000-327	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació	10	1	1,45 €	14,50 €
900-008-013	Memòria USB 16 GB	150	1	4,67 €	700,50 €
900-008-014	Memòria USB 32 GB	10	1	5,03 €	50,30 €
900-008-015	Memòria USB 64 GB	10	1	5,40 €	54,00 €
000-050-267	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6	176	4	2,00 €	352,00 €
000-050-268	Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03	120	4	5,00 €	600,00 €
000-050-266	Pila alcalina, prisma, 9V - 6LR61	4	1	3,23 €	12,92 €
000-050-273	Pila, botó, CR2025	2	2	1,24 €	2,48 €
000-050-274	Pila, botó, CR2032	4	4	2,48 €	9,92 €
000-005-581	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre	1	12	3,60 €	3,60 €
000-600-061	Pissarra blanca magnètica, 75 x 100 cm, mural	5	1	63,98 €	319,90 €

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Alméjida
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFEZY4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04

Pàgina 5 de 6



Codi article	Descripció article	Quantitat	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Preu màxim/grup unitats de venda (IVA exclòs)	Import total màxim (IVA exclòs)
000-060-006	Pissarra blanca, magnètica, 122 x 150 cm, mural	1	1	272,28 €	272,28 €
900-600-065	Pissarra trípod, magnètica, 70 x 100 cm	2	1	95,98 €	191,96 €
900-004-008	Plastificadora fins DIN A3	1	1	883,15 €	883,15 €
000-000-930	Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm	10	1	8,00 €	80,00 €
000-000-936	Pot per a llapis, polipropilè, color habitual de fabricació	10	1	0,95 €	9,50 €
000-037-466	Protector amb bombolles, per embalar, 120 cm x 150 m	5	1	138,22 €	691,10 €
000-010-401	Regla, polipropilè, mil-limetrada, 20 cm, transparent	10	1	0,25 €	2,50 €
000-010-402	Regla, polipropilè, mil-limetrada, 40 cm, transparent	10	1	0,58 €	5,80 €
000-000-319	Retolador amb punta fibrosa, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació	400	1	0,65 €	260,00 €
000-000-321	Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar	800	1	2,00 €	1.600,00 €
000-000-933	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica	20	1	9,71 €	194,20 €
000-001-174	Subcarpeta amb pestanya, cartolina, 180 g, FOLI, color habitual de fabricació	20	25	10,00 €	200,00 €
000-001-178	Subcarpeta, cartolina, 180 g, FOLI, color a concretar	20	50	17,85 €	357,00 €
000-000-512	Tac encolat, llis, 60 g, 10 x 10 x 5 cm	50	1	2,05 €	102,50 €
000-000-993	Tauler de suro, amb marc de fusta, 0,90 x 0,60 m	2	1	11,68 €	23,36 €
000-050-025	Tauler de suro, amb marc de fusta, 1,20 x 0,60 m	2	1	37,43 €	74,86 €
000-000-950	Tisores acer 8", 21 cm	50	1	1,58 €	79,00 €
900-037-151	Tub de cartró rígid per emmagatzemar cartells, 70 cm, 9,5 cm diàmetre	20	1	3,33 €	66,60 €
000-005-561	Xinxeta, plana, cap de color	10	100	1,24 €	12,40 €
Pressupost total, IVA exclòs					29.009,11 €
Pressupost total, IVA inclòs					35.101,02 €

Via Augusta, 202-226
08021 Barcelona
Tel. 934 006 900
educacio.gencat.cat



Doc.original signat per:
Emília Andreu Almécija
28/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 28/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AA79UPDEZ6QE5WU9OLFEZY4RQF2YORZ

Data creació còpia:
28/03/2025 12:21:04

Pàgina 6 de 6